2

                                                                   [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

от 25.12.2014г. № 461
п. Пелым

О признании жилых  помещений аварийными,  непригодными  для  проживания на территории городского округа Пелым
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 (в редакции от 08.04.2013 года) «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для  проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Положением «О межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории городского округа Пелым утвержденным постановлением администрации городского округа Пелым от 27.03.2006г. № 38, решением межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории городского округа Пелым Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень аварийных жилых  помещений непригодных для  проживания на территории городского округа Пелым (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пелым.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Пелым                                                          Ш.Т. Алиев

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа Пелым от 25.12.2014 г. № 461
«О признании жилых  помещений аварийными,  непригодными  для  проживания на территории городского округа Пелым»

Перечень

аварийных жилых помещений непригодных  для  проживания
	№ п/п
	Адрес
	Материал стен
	Год постройки
	Общая площадь

кв. м.

	Площадь кв.м.

расселяемых жил. помещений
	Количество проживающих

	семей
	человек

	Аварийный жилищный фонд

	1
	п. Пелым, ул. Студенческая, д. № 7
	щит
	1968
	98
	98
	2
	12

	2
	п. Пелым, ул. Пушкина, д. № 1
	щит
	1962
	113,85
	113,85
	2
	8

	3
	п. Пелым, ул. Пушкина, д. № 8
	щит
	1962
	114,4
	114,4
	4
	7

	4
	п. Пелым, ул. Карла Маркса, д. № 2Б
	щит

	112,5
	84,4
	2
	5

	5
	п. Пелым, ул. Карла Маркса, д. № 6
	щит
	1966
	37,85
	37,85
	1
	4

	6
	п. Пелым, ул. Вокзальная, д. № 18
	брус
	1963
	186,7
	125,7
	3
	6

	7
	п. Пелым, ул. Вокзальная, д. № 22
	брус
	1965
	151
	151
	4
	5

	8
	п. Пелым, ул. Мира, д. № 2
	арбалит
	1983
	126,7
	126,7
	2
	10

	9
	п. Пелым, ул. Железнодорожная, д. № 1
	брус
	1962
	340,51
	340,51
	8
	19

	10
	п. Пелым, ул. Железнодорожная, д. № 2
	брус
	1962
	350,72
	350,72
	8
	18

	11
	п. Пелым, ул. Железнодорожная, д. № 3
	брус
	1962
	364,77
	364,77
	8
	22

	12
	п. Пелым, ул. Железнодорожная, д. № 4
	брус
	1962
	367,72
	367,72
	7
	22

	13
	п. Атымья, ул.Ж/дорожная, д № 2
	брус
	1964
	312,83
	213,41
	5
	7

	14
	п. Атымья, ул.Ж/дорожная, д № 3
	брус
	1964
	364,40
	85,97
	3
	4

	15
	п. Атымья, ул.Ж/дорожная, д № 4
	брус
	1964

	362,52

	137,97
	3
	6

	16
	п. Атымья, ул.Пионерская, д. № 3
	щит
	1967
	96,4
	48,2
	2
	2

	17

	п. Атымья, ул.Мира, д. № 2
	щит
	1966

	96,4

	96,4
	2

	6

	18
	п. Атымья, ул.Космонавтов, д. № 3
	брус
	1964
	168,8
	42,2
	1
	1

	19
	п. Атымья, ул.Космонавтов, д. № 4
	брус
	1964
	168,8
	42,2
	1
	7

	Итого:
	3934,87
	2941,97
	68
	171